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Kask Stilo Venti4 WRC
Composite RALLY Biały FIA
8859-2024

Cena brutto 4 828,33 zł

Cena netto 3 925,45 zł

Numer katalogowy AA0224BG2Vsz0101

Kod producenta AA0224BG2Vsz0101

Opis produktu

Kask Stilo Venti4 WRC Composite RALLY biały
 

Kaski serii Venti4 pozytywnie przeszły restrykcyjne testy bezpieczeństwa nowej homologacji FIA 8859-2024. Przy zachowaniu
dotychczasowej struktury kasku zmniejszono wagę do 8% w zależności od rozmiaru (od 40 do 110 gramów).

Kask Stilo Venti4 WRC Composite o całkowicie nowej konstrukcji skorupy, która umożliwia integrację z przełomowym
systemem komunikacji bezprzewodowej Stilo „WL”.

Skorupa jest wykonana z kompozytu włókna szklanego i kevlaru, zapewniając lekką i wytrzymałą konstrukcję, która pod
względem bezpieczeństwa zgodna jest z wymaganiami FIA 8859-2024 i Snell SA2020.

Venti WRC Composite Rally - jest wyposażony w zintegrowany interkom (mikrofon dynamiczny z redukcją szumów) i nauszniki
tłumiące hałas wyposażone w wydajne głośniki.

- Zaprojektowany specjalnie do użytku z systemem komunikacji bezprzewodowej Stilo „WL”, oraz kompatybilny ze wszystkimi
przewodowymi wzmacniaczami serii Stilo DG i WRC
- Lekka i mocna skorupa kompozytowa
- Regulowany mikrofon: Venti WRC jest wyposażony w nowy, łatwo regulowany uchwyt mikrofonu. Aby zmienić położenie
mikrofonu, wystarczy zdjąć wyściółkę uchwytu i wymienić podkładki, które przesuwają mikrofon o 5, 10 lub 15 mm
- Poduszki policzkowe EPS: Venti WRC to jedyny kask na rynku, wyposażony zarówno w nauszniki, jak i poduszeczki
policzkowe EPS (rozciągliwy polistyren). Zastosowanie poduszek policzkowych EPS zapewnia lepszą ochronę w przypadku
bocznych uderzeń
- Regulowany daszek: daszek można podnosić i opuszczać, aby zapewnić kierowcy dobrą widoczność

Kask Venti WRC Composite zachował wypróbowany i przetestowany system interkomowy Stilo WRC, ale port komunikacyjny
został przeprojektowany do użytku z kluczem bezprzewodowym WL (sprzedawanym oddzielnie), który idealnie dopasowuje się
do konturów kształtu skorupy, dzięki czemu nie koliduje z klipsami lub paskami kołnierza HANS. Ulepszono kształt wysięgnika
mikrofonu, aby jeszcze bardziej zredukować hałas z kokpitu, poprawiając jakość komunikacji między pilotem a kierowcą.
Dynamiczny mikrofon z redukcją szumów można regulować, aby zapewnić optymalną odległość od ust i zredukować hałas z
zewnątrz. Tumiące hałas nauszniki (Rally i Turismo) otaczają głośniki (Rally), aby znacznie zmniejszyć hałas zewnętrzny i
poprawić poziom komfortu. System interkomu w kasku jest również kompatybilny z tradycyjnymi wzmacniaczami
przewodowymi Stilo, dzięki czemu nie ma potrzeby wymiany kasków w pojazdach, które nie posiadają wzmacniacza
bezprzewodowego.

Homologacja FIA 8859-2024 i Snell SA2020.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar kasku:: L 59cm , M 57cm , S 55cm , XL 61cm , XS 54cm , XXL 63cm , XXXL 64cm
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